
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/292/2022 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu miasta w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w Uchwale nr XLI/281/2022 Rady Miasta Imielin z dnia 30 marca 2022 w sprawie 
zmian budżetu miasta na 2022 rok następująco: 

1. W załączniku Nr 1 dokonać zmiany kwoty ogółem w tabeli w kolumnach „plan przed zmianą” 
(57.097.854,00) i „plan po zmianach” (57.371.159,00), które otrzymają brzmienie: 

Plan przed zmianą Plan po zmianach  
57.276.583,50 57.549.888,50 

2. W załączniku Nr 2 dokonać zmiany kwoty ogółem w tabeli w kolumnach „plan przed zmianą” 
(62.258.964,00) i „plan po zmianach” (62.258.964,00), które otrzymają brzmienie: 

Plan przed zmianą Plan po zmianach  
62.437.693,50 62.437.693,50 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Tadeusz Hericht 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 czerwca 2022 r.

Poz. 3854



Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków
Zwiększenie 

wydatków

700 -362 000,00 0,00

70005 -152 000,00 0,00

-152 000,00 0,00 

-152 000,00 0,00 

-152 000,00 0,00 

70007 -210 000,00 0,00

-210 000,00 0,00 

-210 000,00 0,00 

-210 000,00 0,00 

750 0,00 40 000,00

75075 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00 

0,00 40 000,00 

0,00 40 000,00 

801 0,00 160 000,00

80104 0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

0,00 160 000,00

900 0,00 162 000,00

90001 0,00 162 000,00

0,00 162 000,00

0,00 162 000,00

-362 000,00 362 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wydatki majątkowe, w tym:

Administracja publiczna

Promocja jednostek smaorządu terytorialnego

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na inwestycje

wydatki na inwestycje

Wydatki bieżące, w tym:

b) wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

Wydatki bieżące, w tym:

b) wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań

Załącznik Nr 1
Nr dokumentu Uchwała Nr XLIII/292/2022

Data podjęcia 2022-05-31

Rodzaj Zmiana planu wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3854


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-06T10:12:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




